

桐城师范高等专科学校膜结构停车棚工程 工程

工程量清单招标控制价（标底）

控制价（标底）	（小写）	<u>434942.96</u>
	（大写）	<u>肆拾叁万肆仟玖佰肆拾贰元玖角陆分</u>

工程造价
咨询单位： _____ (单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____ (签字盖章)

审核人： _____ (签字盖造价工程师执业专用章)

编制人： _____ (签字盖造价专业人员专用章)

编制时间： 2021年12月21日

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：桐城师范高等专科学校膜结构停车棚工程 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		暂估价
								定额人工费	定额机械费	
	0106	第一部分：钢构件材料及制作					163355.00			
1	ZB 010101001001	钢梁-异型钢梁： (120-280) ×100×6×6	异型钢梁： (120-280) ×100×6×6	支	42.000	1690.00	70980.00			
2	ZB 010101001002	钢柱-立柱：Φ219*6.0	立柱：Φ219*6.0	支	17.000	1470.00	24990.00			
3	ZB 010101001003	钢柱-二阶立柱：Φ140*4.5	二阶立柱：Φ140*4.5	支	14.000	463.00	6482.00			
4	ZB 010101001004	钢梁-横梁：Φ89*3.0	横梁：Φ89*3.0	支	87.000	365.00	31755.00			
5	ZB 010101001005	钢拉杆：Φ48*2.5	拉杆：Φ48*2.5	支	84.000	347.00	29148.00			
		分部小计					163355.00			
	0106	第二部分：膜材加工制作					99750.00			
6	010901005001	膜结构屋面	膜材型号：PVDF膜材	m ²	1050.000	95.00	99750.00			
		分部小计					99750.00			
	0106	第三部分：钢结构防腐、涂料施工及材料					19150.00			
7	WB 011405002001	金属构件油漆-钢结构底漆	钢结构底漆	桶	22.000	530.00	11660.00			
8	WB 011405002002	金属构件油漆-钢结构面漆	钢结构面漆	桶	15.000	455.00	6825.00			
9	WB 011405002003	金属构件油漆-油漆稀释剂	油漆稀释剂	桶	35.000	19.00	665.00			
		分部小计					19150.00			
	0106	第四部分：基础部分					45297.87			
10	010516002001	预埋铁件	预埋件：500*500*16配套螺杆	套	42.000	320.00	13440.00			
11	010501006001	C30现浇基础	混凝土：C30，尺寸1000*1100*1000	m ³	43.000	618.75	26606.25	2602.36	72.67	
12	ZB 010101001006	辅助挖机	辅助挖机	台班	2.000	1649.46	3298.92		2284.42	
13	ZB 010101001007	辅助人工	辅助人工	工日	10.000	195.27	1952.70	1400.00		
		分部小计					45297.87			
	0106	第五部分：现场安装及材料					69808.00			
14	ZB 010101001008	钢架焊接人工费	钢架焊接人工费	项	1.000	46580.00	46580.00			
15	ZB 010101001009	焊材	焊材	箱	11.000	148.00	1628.00			

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：桐城师范高等专科学校膜结构停车棚工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	JF-01	环境保护费	6359.45	2.700	171.71
2	JF-02	文明施工费	6359.45	5.120	325.60
3	JF-03	安全施工费	6359.45	4.130	262.65
4	JF-04	临时设施费	6359.45	8.100	515.12
5	JF-05	环境保护税	0		
合 计					1275.08

